
Příjezdy a odjezdy vlaků 

BĚLEČ 

Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025 

  Vlak směr  

Příjezd Odjezd Druh Číslo Z    do Poznámky 
 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

 

   

ver. KGVD / data ver. 2.10 Data 15.12.2024 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

4.20 4.20 Os 27701 Lochovice( 3.42) Zadní Třebaň( 4.26) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

4.38 4.38 Os 27700 Zadní Třebaň( 4.33) Lochovice( 5.16) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

5.00 5.00 Os 27740 Beroun( 4.32) Liteň( 5.04) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

5.13 5.13 Os 27741 Liteň( 5.10) Zadní Třebaň( 5.19) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

5.30 5.30 Os 27742 Zadní Třebaň( 5.25) Liteň( 5.34) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

5.43 5.43 Os 27743 Liteň( 5.40) Zadní Třebaň( 5.49) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

6.00 6.00 Os 27744 Zadní Třebaň( 5.55) Liteň( 6.04) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

6.13 6.13 Os 27703 Lochovice( 5.35) Zadní Třebaň( 6.19) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

6.30 6.30 Os 27702 Zadní Třebaň( 6.25) Lochovice( 7.08) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

6.43 6.43 Os 27705 Lochovice( 6.05) Zadní Třebaň( 6.49) ; Lochovice-Liteň jede v a ;  
 dopravce České dráhy, a.s. 

7.00 7.00 Os 27746 Zadní Třebaň( 6.55) Liteň( 7.04) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

7.13 7.13 Os 27745 Liteň( 7.10) Zadní Třebaň( 7.19) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

7.38 7.38 Os 27704 Zadní Třebaň( 7.33) Lochovice( 8.16) ; Liteň-Lochovice jede v a ;  
 dopravce České dráhy, a.s. 

7.49 7.49 Os 27747 Liteň( 7.46) Zadní Třebaň( 7.55) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

8.03 8.03 Os 27748 Zadní Třebaň( 7.58) Liteň( 8.07) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

8.13 8.13 Os 27707 Lochovice( 7.32) Zadní Třebaň( 8.19) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

8.38 8.38 Os 27706 Zadní Třebaň( 8.33) Lochovice( 9.16) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

9.14 9.14 Os 27749 Liteň( 9.11) Zadní Třebaň( 9.20) ; Liteň-Zadní Třebaň jede v ;  
 dopravce České dráhy, a.s. 

9.14 9.14 Os 27709 Lochovice( 8.33) Zadní Třebaň( 9.20) ; jede v a ;  
 dopravce České dráhy, a.s. v od 
23.III. do 26.X. a 19. – 21.IV. 

9.39 9.39 Os 27708 Zadní Třebaň( 9.33) Lochovice(10.22) ; jede v a ;  
 dopravce České dráhy, a.s. v a 
od 22.III. do 28.X. 

10.43 10.43 Os 27711 Lochovice(10.05) Zadní Třebaň(10.49) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

11.08 11.08 Os 27710 Zadní Třebaň(11.03) Lochovice(11.46) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

11.13 11.13 Os 27713 Lochovice(10.35) Zadní Třebaň(11.19) ; jede v a ;  dopravce České 
dráhy, a.s. 

11.38 11.38 Os 27712 Zadní Třebaň(11.33) Lochovice(12.16) ; jede v a ;  dopravce České 
dráhy, a.s. 

13.14 13.14 Os 27715 Lochovice(12.33) Zadní Třebaň(13.20) ;  dopravce České dráhy, a.s. v a 
od 22.III. do 28.X. 

13.38 13.38 Os 27714 Zadní Třebaň(13.33) Lochovice(14.16) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

14.38 14.38 Os 27716 Zadní Třebaň(14.32) Lochovice(15.20) ;  dopravce České dráhy, a.s. v a 
od 22.III. do 28.X. 

15.14 15.14 Os 27717 Lochovice(14.35) Zadní Třebaň(15.20) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 



Příjezdy a odjezdy vlaků 

BĚLEČ 

Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025 

  Vlak směr  

Příjezd Odjezd Druh Číslo Z    do Poznámky 
 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

 

   

ver. KGVD / data ver. 2.10 Data 15.12.2024 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

15.38 15.38 Os 27718 Zadní Třebaň(15.33) Lochovice(16.17) ; Zadní Třebaň-Liteň jede v ; Liteň-
Lochovice jede v a 17., 30.IV., 7.V., 
nejede 27.XII., 18.IV., 2., 9.V.;  
 dopravce České dráhy, a.s. 

16.13 16.13 Os 27721 Lochovice(15.31) Zadní Třebaň(16.19) ; jede v a ;  dopravce České 
dráhy, a.s. v a od 22.III. do 28.X. 

16.13 16.13 Os 27719 Lochovice(15.34) Zadní Třebaň(16.19) ; Lochovice-Liteň jede v a 17., 
30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 18.IV., 2., 
9.V.; Liteň-Zadní Třebaň jede v ;  
 dopravce České dráhy, a.s. 

16.38 16.38 Os 27720 Zadní Třebaň(16.32) Lochovice(17.20) ;  dopravce České dráhy, a.s. v a 
od 22.III. do 28.X. 

17.14 17.14 Os 27723 Lochovice(16.35) Zadní Třebaň(17.20) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

17.38 17.38 Os 27722 Zadní Třebaň(17.33) Lochovice(18.17) ; Zadní Třebaň-Liteň jede v ; Liteň-
Lochovice jede v a 17., 30.IV., 7.V., 
nejede 27.XII., 18.IV., 2., 9.V.; 
dopravce České dráhy, a.s. 

18.13 18.13 Os 27727 Lochovice(17.31) Zadní Třebaň(18.19) ; Lochovice-Zadní Třebaň jede v a 
;  dopravce České dráhy, a.s. v a 
od 22.III. do 28.X. 

18.13 18.13 Os 27725 Lochovice(17.34) Zadní Třebaň(18.19) ; Lochovice-Liteň jede v a 17., 
30.IV., 7.V., nejede 27.XII., 18.IV., 2., 
9.V.; Liteň-Zadní Třebaň jede v ;  
 dopravce České dráhy, a.s. 

18.38 18.38 Os 27724 Zadní Třebaň(18.32) Lochovice(19.20) ;  dopravce České dráhy, a.s. v 
od 22.III. do 25.X. a 18. – 20.IV. 

19.14 19.14 Os 27729 Lochovice(18.35) Zadní Třebaň(19.20) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

19.38 19.38 Os 27750 Zadní Třebaň(19.33) Liteň(19.42) ; jede v ;  dopravce České dráhy, 
a.s. 

20.13 20.13 Os 27751 Liteň(20.10) Zadní Třebaň(20.19) ; Liteň-Zadní Třebaň jede v ;  
 dopravce České dráhy, a.s. 

20.43 20.43 Os 27731 Lochovice(20.05) Zadní Třebaň(20.49) ; nejede 24.XII.;  dopravce České 
dráhy, a.s. 

21.08 21.08 Os 27726 Zadní Třebaň(21.03) Lochovice(21.46) ; nejede 24.XII.;  dopravce České 
dráhy, a.s. 

22.43 22.43 Os 27733 Lochovice(22.05) Zadní Třebaň(22.49) ; nejede 24., 31.XII.;  dopravce České 
dráhy, a.s. 

23.18 23.18 Os 27728 Zadní Třebaň(23.13) Lochovice(23.56) ; nejede 24., 31.XII.;  dopravce České 
dráhy, a.s. 

 
 

VYSVĚTLIVKY / ERKLÄRUNGEN / EXPLANATION 

  
Druh vlaku  

 Os Osobní vlak  
 
Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „Poznámky“ 
 
Omezení jízdy 

  pracovní dny (pondělí až pátek, s výjimkou v ČR státem uznaných svátků)  
  neděle a v ČR státem uznané svátky  

– dny v týdnu (pondělí–neděle)   
 

ZMĚNA NÁSTUPIŠTĚ A KOLEJE VYHRAZENA 
 
 
 
 
 

 
 1. 2. u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení vozy 1. i 2. vozové třídy / Eilzug bzw. Regionalzug mit Sitzwagen der 1. 

und 2. Klasse / trains of Sp and Os categories consist of 1st and 2nd class coaches 
 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
 vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání. Cestující, který chce do vlaku nastoupit, je povinen zaujmout na nástupišti takové 

místo, aby mohl být strojvedoucím vlaku včas spatřen. Cestující, který chce z vlaku vystoupit, je povinen kladně reagovat na dotaz 
zaměstnance dopravce ve vlaku nebo obsloužit signalizační zařízení. Pokud soupravu tvoří více vozů a tyto jsou bez signalizačního 
zařízení, vlak zastaví vždy 

  

 


